EMENDA A LEI ORGÂNICA Nº 13, DE 28 DE MARÇO DE 2006.

--

ALTERA O ART. 47 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ARAUCÁRIA, CONFORME
ESPECIFICA.

A Câmara Municipal de Araucária, Estado do Paraná, aprovou e eu, Presidente, promulgo a
seguinte EMENDA à LEI Orgânica:

 O art. 47 da LEI Orgânica do Município de Araucária passa a vigorar com a seguinte
redação:

"Art. 47. A eleição do Prefeito e do Vice-Prefeito será realizada nos termos da Constituição
Federal."

 Esta EMENDA entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araucária, 28 de março de 2006.

FRANCISCO CARLOS CABRINI
Presidente

 Download do documento

Art. 1º

Art. 2º

1/1

LeisMunicipais.com.br - Emenda à Lei Orgânica 13/2006 (http://leismunicipa.is/giezd) - 25/08/2021 13:17:33

/lei-organica-araucaria-pr
/lei-organica-araucaria-pr
/lei-organica-araucaria-pr
https://municipais.s3.amazonaws.com/originais/araucaria-pr/2006/eo-13-2006-araucaria-pr.pdf
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/giezd

	EMENDA A LEI ORGÂNICA Nº 13, DE 28 DE MARÇO DE 2006.
	--